



EKENSBERGS BÅTSÄLLSKAP

Mörtvikskroken 13 • 117 69 • Stockholm
2023-12-22

Hej EBS medlemmar,

Nu närmar sig Jul och Nyårsafton och 2023 års båtsäsong är för länge sedan över. Vad har varit och vad väntar 2024?

Jag ser tillbaka på 2023 och reflekterar över ett år med höjda räntor, ökade oroligheter i världen och en minskning av intresset för båtar, som ökade under pandemin. Klubben fick fler medlemmar som valde att avsluta sitt ägande av båt och vi hade svårt att snabbt hitta ersättare för dessa. Vi lyckades inte hyra ut tillfälliga sommarplatser i den utsträckning som vi önskade.

Men efter en kall och rätt sen vår slog högsommaren till tidigt. Juni månad var extremt varm och torr, Mälaren och Saltsjön hade rekordlångt vattenstånd. På öarna och klubbholmarna var det eldningsförbud och många klubbholmar stängde sin vedeldade bastu! Men lagom till juli månad vände vädret och det blev kallt och blött, vilket ledde till att många av oss parkerade båten i hamn. Först framåt september fick vi åter några varma och fina sensommar dagar.

Hemma i EBS drabbades vi av vandaler som bröt sig in i klubbhuset och vandaliserade. Som tur är har klubben bra försäkringar och efter sanering och olika återköp fick vi igång klubbhuset igen.

Vad ser vi fram emot 2024?

Det vi med säkerhet vet är att vi firar 100 år. Planeringen för detta har redan påbörjats av våra Klubbmästare Jonas Andersson och Pär Wallin. Vår nya styrelsemedlem Åsa Winsmark kommer att bistå Klubbmästarna i planeringen.

Det andra stora projektet är flytten av klubbhuset. Vi har löpande möten med Exploateringskontoret och idrottsförvaltningen. Just nu upplever vi att projektet går sakta framåt, med betoning på sakta. Vi hade hoppats på att byggprojektet skulle börja under 2024, men efter de senaste mötena är vi tveksamma.

Inför den kommande säsongen får vi många nya medlemmar. Hamncheferna har börjat arbetet med att tillfråga de som står i kö för en båtplats. Det kan bli mellan 5-10 nya båtar och medlemmar till nästa säsong. Det känns kul och spännande med så många nya personer på en och samma gång.

Som Ordförande vill jag önska er alla en Riktigt God Jul och Gott Nytt År.

